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Jeg (Janne Rygh) er elevrådslærer ved Bangsund skole, og ønsker å bemerke at jeg sender inn
denne uttalelsen på vegne av elevrådet:

Høringsinnspill fra elevrådet på mellomtrinn og ungdomstrinn ved Bangsund skole.

Elevrådet ved Bangsund skole ønsker å gi vårt innspill i saken om framtidig skolestruktur.

Vi ser noen fordeler med en ny felles ungdomsskole i byen: som kantine, flere valgfag, flere språkvalg
og muligheten til å bli kjent med elever fra andre skoler. I tillegg vet vi at flere elever kjenner elever fra
andre skoler. Likevel mener de aller fleste av elevene at de ønsker å fortsette på Bangsund skole. For
oss er det viktig å gå på en skole der vi føler oss trygge. Etter mange år på samme skole er det et
godt og inkluderende miljø, hvor alle kjenner alle og det er lett å føle seg sett.

Vi er bekymret for at en større skole kan føre til mer uro i klasserommene og større risiko for at noen
opplever mobbing eller føler på utenforskap. Det kan også bli vanskelig for enkelte elever å bytte til
en ny, større og ukjent skole.

I tillegg vil flytting til byen gi lengre og mer krevende skolevei for mange. Vi er også bekymret for at
dette kan påvirke lokalsamfunnet negativt, blant annet med tanke på fraflytting, og at det kan gå

Gi din uttalelse i saken
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

utover tilbud som idrettslag og lokal butikk. Flere er også usikre på hva som vil skje med idrettshall på
Bangsund, hvis kommunen beslutter at elevene i 8.-10. klasse skal gå i byen i stedet for på
Bangsund.

På bakgrunn av dette ønsker vi at Bangsund skole skal bestå slik som i dag, med et skoletilbud fra
1.-10. klasse.

Vi håper kommunen tar elevenes trygghet og tilhørighet på alvor i denne saken.

Med vennlig hilsen
Elevråd på mellomtrinn og ungdomstrinn ved Bangsund skole.

Ingen vedlegg er lagt til
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